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School Vertrouwenspersoon E-mail Telefoon 
Almende College 
Almende College - Isala Sebastian Baumann s.baumann@almende-isala.nl 0315-327041 
Almende College Joost Thuis j.thuis@almendecollege.nl 0315-630000 
Almende College Annika Riphagen a.riphagen@almendecollege.nl 0315-630000 
Almende College Chantal Kleve c.kleve@almendecollege.nl 0315-630000 
Almende College Funda Altiparmak f.altiparmak@almendecollege.nl 0315-630000 
Gerrit Komrij College 
Gerrit Komrij College Danielle Wieskamp d.wieskamp@gerritkomrijcollege.nl 0543-551515 
Gerrit Komrij College Wim Hummel w.hummel@gerritkomrijcollege.nl 0543-551515 
Ludger College 
Ludger College Kim Artz kim.artz@achterhoekvo.nl 0314-325248 
Ludger College Dorothe Vermeeren dorothe.vermeeren@achterhoekvo.nl 0314-325248 
Ludger College Erik Grievink erik.grievink@achterhoekvo.nl 0314-325248 
Houtkamp College 
Houtkamp College Marc Koster marc.koster@achterhoekvo.nl 0314-727150 
Houtkamp College Lotte Fidder lotte.fidder@achterhoekvo.nl 0314-727150 
MaxX 
MaxX Ilja te Selle i.teselle@maxxonderwijs.nl 0545-294145 
MaxX Henk Wahl h.wahl@maxxonderwijs.nl 0545-294145 
Metzo College 
Metzo College Fleur Snijders fsnijders@metzocollege.nl 0314-323426 
Prakticon 
Prakticon Tom de Jong t.dejong@prakticon.com 0314-389100 
Praktijkonderwijs Zutphen    
Praktijkonderwijs Zutphen Karin van Burken k.vanburken@praktijkonderwijszutphen.nl 0575-515982 
Praktijkonderwijs Zutphen Berry Goldenbeld b.goldenbeld@praktijkonderwijszutphen.nl 0575-515982 
Pronova 
Pronova Rob Geensen rgeensen@pronovapraktijkonderwijs.nl 0543-531574 
Pronova Marion te Stroet mtestroet@pronovapraktijkonderwijs.nl 0543-531574 
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Rietveld Lyceum 
Rietveld Lyceum Leonie Reijers l.reijers@rietveldlyceum.nl 0314-326748 
Rietveld Lyceum Ron Koolenbrander r.koolenbrander@rietveldlyceum.nl 0314-326748 
Panora Lyceum    
Panora Lyceum Leunora Schipper Leunora.schipper@achterhoekvo.nl 0314-727100 
Panora Lyceum Nico Dousi Nico.dousi@achterhoekvo.nl 0314-727100 
Schaersvoorde 
Schaersvoorde-Stationsplein Chantal Kroon c.kroon-baten@schaersvoorde.nl 0543-491400 
Schaersvoorde-Slingelaan Peter Groenen ptg.groenen@schaersvoorde.nl 0543-491111 
Schaersvoorde-Dinxperlo Peter Groenen ptg.groenen@schaersvoorde.nl 0315-651764 
Schaersvoorde-Winterswijk Anita Wenker am.wenker@schaersvoorde.nl 0543-512186 
Ulenhofcollege    
Ulenhofcollege Marco Wikkerink m.wikkerink@ulenhof.nl 0314-378787 
Ulenhofcollege Karin Ellen Kraaijenzank k.kraaijenzank@ulenhof.nl 0314-378787 
Het Stedelijk Isendoornstraat 3 
Het Stedelijk Isendoornstraat 3 Jelle Blaauw Jelle.blaauw@achterhoekvo.nl 0575-590940 
Eligant Isendoornstraat 3 
Eligant Isendoornstraat 3 Juliette Wenisch Juliette.wenisch@achterhoekvo.nl 0575-590940 
Kompaan College Isendoornstraat 1 
Kompaan/Isendoornstraat 1 Lara Bechinka Lara.Bechinka@achterhoekvo.nl 0575-590970 
Kompaan/Isendoornstraat 1 Wim Lobeek w.lobeek@kompaancollege.nl 0575-590970 
Baudartius/Eligant/ Isendoornstraat 1 en 3 
Baudartius/Eligant/Isendoornstr 1+ 3 Harm van der Veen harm.vanderveen@achterhoekvo.nl 0575-590970/940 
Kompaan College    
Kompaan College  Jennifer Runs j.runs@kompaancollege.nl 0575-590970 
Kompaan College  Marion Giesen marion.giesen@achterhoekvo.nl  0575-590970 
Kompaan College  Gertjan ten Wolde g.tenwolde@kompaancollege.nl 0575-590970 
Bestuursbureau 
Doetinchem- Holterweg 119 Paul Kanters p.kanters@hccnet.nl  
Doetinchem- Holterweg 119 Nicoline Broekhuis n.broekhuis@outlook.com  
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Externe vertrouwenspersonen 
Achterhoek VO Nicoline Broekhuis n.broekhuis@outlook.com  
Achterhoek VO Paul Kanters p.kanters@hccnet.nl  

 
Vertrouwenspersoon Integriteit 

Achterhoek VO Paul Kanters p.kanters@hccnet.nl  
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